
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA amministrativa per la didattica 

 
 

Rep. n.  161-2019 - Prot. n. 2105 del 03 giugno 2019  Allegati 0 L’Aquila, 03 giugno 2019 

Anno 2019 tit. VII cl.I fasc.  

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 12 comma 3 del DPCM del 9 aprile 2001; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTO il progetto “PINKAMP – Le ragazze contano!”, promosso dal Dipartimento di Ingegneria e Scienze 
dell’Informazione e Matematica, ideato per ragazze incuriosite dalle discipline STEM (Science, 
Technology, Engineering, Mathematics), che desiderano avvicinarsi alla Matematica, all’Informatica e 
all’Ingegneria dell’Informazione in modo creativo e divertente; 
VISTA la convenzione tra l’Università degli Studi dell’Aquila e il “Fondo Territori Lavoro e Conoscenza” di 
Cgil, Cisl, Uil, del 5 aprile 2019, per la realizzazione del progetto “PINKAMP”; 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Rep. n. 153 - 2019 - Prot. n. 1965 del 22.05.2019, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 
titoli e colloquio per il reclutamento di n. 6 Tutor, riservato agli iscritti ai corsi di laurea e laurea magistrale 
e di dottorato del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica dell’Università 
degli Studi dell’Aquila, per lo svolgimento di attività di tutoring alle ragazze del Pinkamp. 
VISTE le domande presentate dai candidati; 

ACCERTATA l’assenza delle cause di incompatibilità. 

DECRETA 

ART. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del bando sono ammessi alla procedura 
i sottoelencati candidati: 

 COGNOME NOME 

1 CECCHINI VALENTINA 

2 CIAMPOLI MICHELA 

3 DE SANTIS PAOLA 

4 FIORE MARIA MATTEO 

5 FLORENZAN REYES LUIS FELIPE 

6 PAOLELLA CHIARA 

7 PORRINI SAMANTA 

8 PUCCI VALERIA 

9 VALENTINI STEFANO 

10 SALUTARI AGNESE 

 
ART. 2 – L’Ammissione alla presente selezione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può 
disporre, fino alla delibera di conferimento dell’incarico, l’esclusione dalla procedura con decreto 
motivato del Direttore.  
 



 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA amministrativa per la didattica 

 
 

Art. 3 Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione all’albo ufficiale di Ateneo e viene 
inserito sul sito web di Ateneo. 

 

L’Aquila, 03 giugno 2019 

IL DIRETTORE 

f.to Prof. Guido Proietti 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 03 giugno 2019 

Data di scadenza: 03 luglio 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.” 


